MUNICIPIO DO FUNCHAT
DIVISÃO DE MOBIUDADE E TúNSITO

EDTTAL 673/2024
INTERRUPçÃO OE CIRCULAçÃO NOOOVTÁNIN NA PONTE DA RUA OA SAúOE

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em O1 de fevereiro de 2024, publicitado
pelo edital n.o 9L/2024 a 03 de fevereiro de 2024, torna público que, por motivos de obras
reparação da cantaria a cargo da Direção de Serviços de Infraestruturas e Equipamentos,

torna-se necessário interromper a circulação rodoviária na Ponte da Rua da Saúde, entre os

dias 02 de setembro (segunda) e 04 de setembro (quarta).

Como alternativa, deverá ser utilizada a Rua 5 de Outubro e a Ponte do Torreão.

Para mais informações, consulte a plataforma mu nicipal i nfomobil idade.funcha l. pt.

Funchal, 30 de agosto de 2024.

Bruno Miguel Camacho Pereira